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Кассовые операции за июль 2018 г.
197 490,99 0,00

03.07.2018 Расход 7 ‐ Сдача денег в банк 125 500,00 71 990,99 0,00

71 990,99 0,00

07.07.2018 Приход 118 140 Взнос на потреблённую э/энергию 6 500,00 78 490,99 0,00

07.07.2018 Приход 119 140 Членские взносы за 2018 г. 8 500,00 86 990,99 0,00

07.07.2018 Приход 120 83 Взнос на потреблённую э/энергию 1 000,00 87 990,99 0,00

07.07.2018 Приход 121 21 Членские взносы за 2018 г. 8 500,00 96 490,99 0,00

07.07.2018 Приход 122 54 Членские взносы за 2018 г. 8 500,00 104 990,99 0,00

07.07.2018 Приход 123 54 Взнос на потреблённую э/энергию 1 000,00 105 990,99 0,00

07.07.2018 Приход 124 56 Взнос на потреблённую э/энергию 1 000,00 106 990,99 0,00

07.07.2018 Приход 125 163 Взнос на потреблённую э/энергию 1 500,00 108 490,99 0,00

07.07.2018 Приход 126 163 Членские взносы за 2018 г. 8 500,00 116 990,99 0,00

116 990,99 0,00

09.07.2018 Расход 8 ‐ Сдача денег в банк 46 000,00 70 990,99 0,00

70 990,99 0,00

14.07.2018 Приход 127 132 Членские взносы за 2018 г. 8 500,00 79 490,99 0,00

14.07.2018 Приход 128 143 Членские взносы за 2018 г. 8 500,00 87 990,99 0,00

14.07.2018 Приход 129 144 Членские взносы за 2018 г. 8 500,00 96 490,99 0,00

14.07.2018 Приход 130 100 Взнос на потреблённую э/энергию 1 000,00 97 490,99 0,00

14.07.2018 Приход 131 87 Членские взносы за 2018 г. 8 500,00 105 990,99 0,00

14.07.2018 Приход 132 64 Взнос на потреблённую э/энергию 1 000,00 106 990,99 0,00

14.07.2018 Приход 133 157 Членские взносы за 2018 г. 8 500,00 115 490,99 0,00

14.07.2018 Приход 134 158 Членские взносы за 2018 г. 8 500,00 123 990,99 0,00

14.07.2018 Расход 9 ‐ Сдача денег в банк 50 000,00 73 990,99 0,00

73 990,99 0,00

21.07.2018 Приход 135 48 Взнос на потреблённую э/энергию 2 000,00 75 990,99 0,00
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21.07.2018 Приход 136 108 Целевые взносы на ЛЭП 10 000,00 85 990,99 0,00

21.07.2018 Приход 137 108 Членские взносы за 2018 г. 6 000,00 91 990,99 0,00

21.07.2018 Приход 138 130 Членские взносы за 2018 г. 8 500,00 100 490,99 0,00

21.07.2018 Приход 139 130 Взнос на потреблённую э/энергию 1 000,00 101 490,99 0,00

21.07.2018 Приход 140 126 Членские взносы за 2018 г. 8 500,00 109 990,99 0,00

21.07.2018 Приход 141 126 Взнос на потреблённую э/энергию 2 000,00 111 990,99 0,00

21.07.2018 Приход 142 121 Взнос на потреблённую э/энергию 2 000,00 113 990,99 0,00

21.07.2018 Приход 143 33 Взнос на потреблённую э/энергию 3 000,00 116 990,99 0,00

21.07.2018 Приход 144 45 Членские взносы за 2018 г. 6 000,00 122 990,99 0,00

122 990,99 0,00

23.07.2018 Расход 10 ‐ Сдача денег в банк 40 000,00 82 990,99 0,00

82 990,99 0,00

28.07.2018 Приход 145 73 Членские взносы за 2018 г. 8 500,00 91 490,99 0,00

28.07.2018 Приход 146 94 Членские взносы за 2018 г. 8 500,00 99 990,99 0,00

28.07.2018 Приход 147 95 Членские взносы за 2016 г. 6 500,00 106 490,99 0,00

28.07.2018 Приход 148 95 Членские взносы за 2018 г. 8 500,00 114 990,99 0,00

28.07.2018 Приход 149 32 Взнос на потреблённую э/энергию 158,00 115 148,99 0,00

28.07.2018 Приход 150 31 Членские взносы за 2018 г. 4 500,00 119 648,99 0,00

28.07.2018 Приход 151 107 Членские взносы за 2018 г. 8 500,00 128 148,99 0,00

28.07.2018 Приход 152 143 Целевой взнос на водопровод 40 000,00 168 148,99 0,00

168 148,99 0,00


